
 1 

`oznaczenie sprawy: 15/2018                                                                                                                                             DRUK ZP-12                                                                                                                 
                                                                                      

 
 
                                                                                                          
                                                                                                                                                            
 
 

Zbiorcze zestawienie ofert w przetargu nieograniczonym 
 
 
 
 
 

Nr 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko Adres Wykonawcy Data i godz. 

wpływu oferty 
Okres gwarancji Cena oferty brutto 

 
1  

BIOMEXIM Sp.zo.o.  
 

ul. Gałowska 17 
54-530 Wrocław 

       
         16.07.2018 

        godz. 920 

36  
Pak Nr 1- 10.000,00 

2  
STRYKER Polska Sp.zo.o   

 
ul. Poleczki 35  

02-822 Warszawa  
 

 
17.07.2018  

godz. 735 

60  
Pak Nr 2- 45.360,00 

 

3  
MEDline Sp.zo.o.  

 

 
ul. Fabryczna 17    

65- 410 Zielona Góra  
 
 

 
17.07.2018 

godz. 818 

60  
Pak Nr 2- 47.520,00 

 
 

 
 
 

              (data i podpis kierownika zamawiającego 
                                                                                                                                                                                              lub osoby upoważnionej) 

 
 
 


